Fut nunc sum in oue. **T**inxit: nam in oue ita nata sum.

Lacernæ Bæticæ

QNon est lana mihi mendax nec mutor aheno:
Si placeant tyriæ: me mea tinxit ouis.

Fascia pectoralis.

Fascia crescentes dominæ cōpescere papillas:
Vt sit quod capiat nostra tegatq; manus.

Lacernæ.

QAmphiteatrales nos commendamur ad usus:
Cum tegit albentes nostra lucerna togas.

Cœnatoria.

QNec fora sunt nobis: nec sunt uadimonia nota:
Hic opus est pictis accubuisse toris.

Focale.

QSi recitaturus dedero tibi forte libellum.
Hoc focale tuas afferat auriculas:

Lana.

QTempore brumali non multum lœuia prosunt:
Calfaciunt uilli pallia uestra mei.

Gausapa uillosa uel mantile.

QNobilius uillosa tegant tibi linteal citrum.

est: hoc agimus: nos. Pictis foris: paucinoris & cultis tricliniis.

Si recitaturus. Focale capit is regmentū erat ad aures promissum: quo recitaturi oratores utebant: ut inter strepitū obaudirent actioni intentiā fauibus dictū. Fabi⁹ Quintilianus hoc delicatis tantum oratoribus & ualitudinariis permittit: ut eo disticho expositum est: Quid recitaturus circundas uellera collo? Cōueniunt nostris auribus ista magis. Ex hoc distichi existit argumentū: ut ostendat focale non cōuenire oratoribus: sed audientibus: ne obtundat: inanem & delicatum nimis usum focalis designās. **A**fferat: uindicit a strepitu. **L**ibellum: meum.

Tempora. Lena uestis hyemalis apud græcos chlena dicta uillos gradiores habebat: & supinduebat palliis. sola igit̄ nō poterat frigus arcere: sed pallia supinduta crassi tudine uilloꝝ calefaciebat. **L**enia. i. uestes lenæ. **M**ei uilli: pallia uestra quæ subsunt.

Nobilius. Mantile. Mappa uillior erat: quis abusione uirgiliana alicuius uideatur auſtoritatis: qui mantilia pro mappis dixit: Tonsisq; ferūt mantila uillis: mappæ autem uilloꝝ cicris mensis ob nobilitatem erant delegatæ. mantile nullum mensæ genus repudiabat: erat enim uile. **L**inteal: panni ex lino qcunq; sint. linteal itē peculiari significatione in usu thermarum erant corporibus abstergendis: ea dicebantur linteal teritoria: quod sordes tereret e corporibus. Nūc linteal uillosa mappam significat: quæ uillorum subtilitate erant in precio.

pectus redderent. **N**ostra manus: id est ut papillæ stent ita gratam mensurā. i. ut manib⁹ comprehendī possint: nam ita sunt gratiōres.

Amphitheatrales: Lacernæ albæ. prodibant ī spe etaculū ī peratores comite se natu & equestri ordine gestantib⁹ omnib⁹ lacernas albas nō nūquā. supra: Sācto cū duce cā didus federet. hunc usum distichō profitent lacernæ albæ.